PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 05/2024

Ao Exmo. Prefeito Bruno Junges

 A vereadora abaixo subscrita, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Tupandi (LOM) e pelo Regimento Interno da Câmara

Municipal de Vereadores, vem por meio deste PEDIDO PROVIDÊNCIAS, para que

seja feito a manutenção da pavimentação da rua e calçadas em todo a extensão do Bairro

Vida Nova.

JUSTIFICATIVA

Devido aos pedidos de moradores, venho solicitar para que seja executado a manutenção

da pavimentação da rua e calçadas na extensão do loteamento Vida Nova, uma vez, que

a mesma precisa urgente de uma manutenção.

Tupandi, 22 de abril de 2024

     Bruna Schuh Junges

                         Vereadora